

LR Byg ApS
Papirfabrikken 52, 3. 5., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 08 16 51

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Kenneth Lykke Revsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LR Byg ApS Papirfabrikken 52, 3. 5. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 08 16 51 Stiftet: 4. september 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Lykke Revsgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed og dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed. Som sekundær formål driver selskabet frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.443.329 mod 1.803.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.443.329	1.803.664
1 Personaleomkostninger	-1.843.973	-1.430.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.495	-18.988
Andre driftsomkostninger	-196.743	-206.862
Driftsresultat	371.118	147.066
Andre finansielle indtægter	-273	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.226	-113.467
Resultat før skat	359.619	33.599
Skat af årets resultat	-82.368	-9.127
Årets resultat	277.251	24.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	164.251	24.472
Disponeret i alt	277.251	24.472

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.662	135.157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.662</u>	<u>135.157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.338	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.338</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.000</u>	<u>135.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.930	195.587
Igangværende arbejder for fremmed regning	986.262	589.290
Tilgodehavende selskabsskat	2.250	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.594.442</u>	<u>794.877</u>
Likvide beholdninger	284.319	129.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.878.761</u>	<u>924.261</u>
Aktiver i alt	<u>2.052.761</u>	<u>1.059.418</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	638.874	474.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	801.874	524.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.201	24.207
Hensatte forpligtelser i alt	106.201	24.207
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	8.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.376
Gæld til pengeinstitutter	0	71.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.344	225.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.774	37.705
Selskabsskat	0	37.700
Anden gæld	576.568	127.318
Periodeafgrænsningsposter	0	1.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.686	502.212
Gældsforpligtelser i alt	1.144.686	510.588
Passiver i alt	2.052.761	1.059.418

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	474.623	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.251	113.000
	50.000	638.874	113.000

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.697.801	1.398.845
Pensioner	244.548	151.221
Andre omkostninger til social sikring	23.761	17.608
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-122.137</u>	<u>-136.926</u>
	<u>1.843.973</u>	<u>1.430.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.226</u>	<u>113.467</u>
	<u>11.226</u>	<u>113.467</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2.888 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 25.992 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 14:50:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Lykke Revsgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-768752919286
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 06:55:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Lykke Revsgaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-768752919286
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 06:55:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 39ac0dcfhNm241883766

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.